РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       ПРОЕКТ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в Приложение № 1 к Админи-
стративному регламенту предоставления муници-
пальной услуги муниципального образования город
Усть-Илимск по предоставлению информации об об-
разовательных программах и учебных планах, рабо-
чих программах учебных курсов, предметов, дисци-
плин (модулей), годовых календарных учебных гра-
фиках, утвержденному постановлением Администра-
ции города Усть-Илимска от 08.09.2011г. № 687

В связи с изменением контактных данных Муниципального бюджетного дошколь-

ного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Красная шапочка» (адреса элек-

тронной почты и официального сайта), руководствуясь Федеральным законом от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 34, 39, 43

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по предоставле-

нию информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах

учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графи-

ках, утвержденному постановлением Администрации города Усть-Илимска от

08.09.2011г. № 687 следующие изменения:

в графе «Адрес электронной почты» в строке № 12 слова «dou24@mail.ru» заме-

нить словами «dou24@yandex.ru, det.sad24@mail.ru»;

в графе «Адрес сайта» в строке № 12 слова «http://dou24.ucoz.net» заменить слова-

ми «http://uidou24.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте му-

ниципального образования город Усть-Илимск.

Мэр города        В.К. Тулубаев